
Konferencja naukowa pn. Uczenie się przez
całe życie – wybór czy konieczność?
Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji „Uczenie się przez całe życie – wybór czy
konieczność?”, która odbędzie się 6 grudnia 2024 roku o godz. 10:30  na Wydziale Ekonomiczno-
Socjologicznym w auli T1. przy ul. Rewolucji 1905 r. nr 39.

W trakcie konferencji zaprezentowane zostaną najnowsze wyniki badań Instytutu Badań
Edukacyjnych w Warszawie dotyczących procesu kształcenia i jego uwarunkowań, w tym
kształcenia branżowego, szkolnictwa wyższego i uczenia się dorosłych dla lepszego dopasowania do
wymagań rynku pracy i wyzwań cywilizacyjnych.

Tematyka konferencji koncertowała się będzie zarówno wokół przydatnych w planowaniu kariery
zawodowej narzędzi takich jak Aplikacja Moje Portfolio czy Zintegrowany System Kwalifikacji, jak i
wokół wyników badań naukowych dotyczących uwarunkowań i nierówności w procesie uczenia się
przez całe życie. Konferencję zakończy panel dyskusyjny w ramach którego zastanowimy się jak
łączyć cele związane z edukacją wyższą i te związane z przeciwdziałaniem wykluczeniu
społecznemu. 

Planowana konferencja jest wydarzeniem skierowanym do przedstawicieli urzędów pracy, jednostek
kształcenia ustawicznego i organizacji pozarządowych z województwa łódzkiego, samorządowców,
doradców zawodowych, przedsiębiorców, ekspertów i naukowców oraz studentów.

Konferencja odbędzie się w dniu 6 grudnia 2024 r. w mieście Łodzi na Wydziale
Ekonomiczno-Socjologicznym, w auli T1, przy ul. Rewolucji 1905 r. nr 39.

Warunkiem udziału w konferencji jest wypełnienie formularza uczestnictwa
http://rcps.rekrutacja.rcpslodz.pl/ankieta/1375891/rekrutacja-na-konferencje-lll-06122024.html
w terminie do 2 grudnia 2024 roku – decyduje kolejność zgłoszeń. Osobami
przewidzianymi do kontaktu są pani Joanna Czechowska lub pani Marta Beczkowska tel.
42 203 48 34.

Konferencja jest współfinansowana przez Unię Europejską w ramach Planu Odbudowy dla Europy
(NextGeneration EU) ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności,
Komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”, Inwestycji A3.1.1: Wsparcie rozwoju
nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie,
przedsięwzięcia: „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego, uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się
dorosłych”.

Serdecznie zapraszamy!
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